
UCHWAŁA NR X/67/2015
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12  stycznia 1991 r. o  podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz.528, 699, 774, 1045, 1283, 1777), Rada Miejska 
w  Moryniu uchwala, co następuje

§ 1. Wprowadza się opłatę targową w wysokości stawek dziennych, pobieraną od osób fizycznych, osób 
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży:

1. na terenie miasta Moryń, z zastrzeżeniem pkt . 3 i 4 – 16,00 zł,
2. na terenie sołectw – 10,00 zł,
3. wieńców, kwiatów, zniczy, świerku na terenach przycmentarnych w  okresie od 5  

października do 2 listopada włącznie –
35,00 zł,

4. choinek, ozdób choinkowych i świątecznych, świerku i stroików w  okresie od 15 do 24 
grudnia włącznie –

35,00 zł.

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej od osób wymienionych w § 1 w formie inkasa.

2. Pobór opłaty targowej w formie inkasa powierza się inkasentom określonym w  § 1 Uchwały Nr V/18/2015 
Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie wyznaczenia inkasentów, oraz wysokości 
wynagrodzeń za inkaso podatków i opłat lokalnych na terenie Gminy Moryń.

3. Wynagrodzenie z tytułu inkasa opłaty targowej określa § 2 ust. 3 Uchwały Nr  V/18/2015 Rady Miejskiej w 
Moryniu z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie wyznaczenia inkasentów, oraz wysokości wynagrodzeń za inkaso 
podatków i opłat lokalnych na terenie Gminy Moryń.

4. Inkasenci przekazują zebrane kwoty opłaty targowej na rachunek bankowy Gminy Moryń za  okresy 
miesięczne w terminie do dnia 5-ego każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/87/2003 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 8 grudnia 2003  r. w  sprawie 
określenia dziennej stawki opłaty targowej oraz zasad jej ustalania i poboru.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2016  r.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Domaradzki
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Uzasadnienie

W związku ze zmianą opublikowaną w Dz.U. z 2015r poz. 1045, nastąpiła konieczność podjęcia uchwały
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, oraz uregulowania kwestii związanych z inkasem tej opłaty.
W przypadku gdy rada nie podejmie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, dotychczas
obowiązująca uchwał z 2003 roku utraci swoją moc i nie będzie można pobierać opłaty targowej.

Id: 71C7C8CB-4E23-4346-89AF-59719D2DFF77. Podpisany Strona 1




